1#宿舍1-5层面积共计3,209.34平方米，2#宿舍1-5层面积3,227.85平方米，食堂1-4层面积3,006.46平方米。

2、租赁期限及交付日期

租赁期限为2025年9月1日至2035年8月31日。 免租装修期为2025年9月1日至2025年10月31日； 租金自

2025年11月1日开始计算。

3、租赁费用

租赁单价及支付方式： 租赁房屋1#宿舍1-5层、2#宿舍1-5层租金按照含税价8.3元/平方米计算， 食堂

1-4层按照含税价7元/平方米计算，合计含税价月租金为74,473.9元（柒万肆仟肆佰柒拾叁元玖角）。 双方一

致同意，房屋不含税租金每3年上涨一次，涨幅为：在原租金单价的基础上上涨3.5%。 每年租金一次性付清。

房屋押金：乙方租用前向甲方缴纳房屋押金叁拾捌万元，此款不计利息，乙方应于2025年8月28日前支付

房屋押金。

租赁期间，乙方承担直接使用租赁区域所发生的水、电、通讯以及其他费用等。

4、搬迁补偿条款

租赁期间，因政府要求城市规划需要拆迁出租区域时，本合同终止，双方互不承担任何责任，租金按实际

租赁期间计算，因搬迁产生的一切费用均由乙方承担，甲方不承担任何费用。